
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4?Овныово

2024 г. № 7.087
о признании утратившими силу постановлений администрации города Рязани

В связи с прекращением деятельности комиссии по согласованию сделок
Муниципального предприятия «Детское питание» города Рязани, руководствуясь статьями
39, 41 Устава муниципального образования — городской округ город Рязань, распоряжением

администрации города Рязани от 15.10.2024 № 1215-л «О возложении обязанностей»,

администрация города Рязани постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:

- от 22.05.2018 № 1936 «Об утверждении состава комиссии по согласованию сделок

муниципальных унитарных предприятий в сфере потребительского рынка»;
- от 14.08.2018 № 3160 «О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Рязани от 22.05.2018 № 1936 «Об утверждении состава комиссии по

согласованию сделок муниципальных унитарных предприятий в сфере потребительского

рынка»;

- от 25.09.2019 № 3865 «О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Рязани от 22.05.2018 №1936 «Об утверждении состава комиссии по

согласованию сделок муниципальных унитарных предприятий в сфере потребительского

рынка»;

- от 10.10.2019 № 4102 «О внесении изменения в приложение к постановлению

администрации города Рязани от 22.05.2018 №1936 «Об утверждении состава комиссии по

согласованию сделок муниципальных унитарных предприятий в сфере потребительского

рынка»;
|

- от 15.11.2019 № 4682 «О внесении изменения в приложение к постановлению

администрации города Рязани от 22.05.2018 №1936 «Об утверждении состава комиссии по

согласованию сделок муниципальных унитарных предприятий в сфере потребительского

рынка»;



2

- от 16.12.2019 № 5304 «О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Рязани от 22.05.2018 №1936 «Об утверждении состава комиссии по

согласованию сделок муниципальных унитарных предприятий в сфере потребительского

рынка»;

- от 14.02.2020 № 599 «О внесении изменения в приложение к постановлению

администрации города Рязани от 22.05.2018 №1936 «Об утверждении состава комиссии по

согласованию сделок муниципальных унитарных предприятий в сфере потребительского

рынка»;

- от 06.05.2020 № 1592 «О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Рязани от 22.05.2018 №1936 «Об утверждении состава комиссии по

согласованию сделок муниципальных унитарных предприятий в сфере потребительского

рынка»;

- от 24.11.2020 № 4407 «О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Рязани от 22.05.2018 №1936 «Об утверждении состава комиссии по

согласованию сделок муниципальных унитарных предприятий в сфере потребительского

рынка»;

- от 05.05.2021 № 1660 «О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Рязани от 22.05.2018 №1936 «Об утверждении состава комиссии по

согласованию сделок муниципальных унитарных предприятий в сфере потребительского

рынка»;

- от 20.10.2021 № 4542 «О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Рязани от 22.05.2018 № 1936 «Об утверждении состава комиссии по

согласованию сделок муниципальных унитарных предприятий в сфере потребительского

рынка»;

- от 26.04.2022 № 2454 «О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Рязани от 22.05.2018 №1936 «Об утверждении состава комиссии по

согласованию сделок муниципальных унитарных предприятий в сфере потребительского

рынка»;

- от 13.07.2023 № 9367 «О внесении изменений в постановление администрации

города Рязани от 22.05.2018 № 1936 «Об утверждении состава комиссии по согласованию

сделок муниципальных унитарных предприятийв сфере потребительского рынка»;

- от 01.12.2023 № 15475 «О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Рязани от 22.05.2018 № 1936 «Об утверждении состава комиссии по

согласованию сделок Муниципального предприятия «Детское питание» города Рязани»;



3

- от 17.01.2024 № 283 «О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Рязани от 22.05.2018 №1936 «Об утверждении состава комиссии по

согласованию сделок Муниципального предприятия «Детское питание» города Рязани»;

- от 08.02.2024 № 1531 «О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Рязани от 22.05.2018 №1936 «Об утверждении состава комиссии по

согласованию сделок Муниципального предприятия «Детское питание» города Рязани»;

- от 21.02.2024 № 2165 «О внесении изменения в приложение к постановлению

администрации города Рязани от 22.05.2018 №1936 «Об утверждении состава комиссии по

согласованию сделок Муниципального предприятия «Детское питание» города Рязани»;

- от 28.03.2024 № 4263 «О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Рязани от 22.05.2018 №1936 «Об утверждении состава комиссии по

согласованию сделок Муниципального предприятия «Детское питание» города Рязани».

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на

официальном сайте администрации города Рязанив сети Интернет ууу. афтгтп.ти.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Горячкину С.В.

И.о. главы админис; М.Д. Ромодин


